ASCES ([]) UNITA

CENTRO UNIVERSITARIO TABOSA DE ALMEIDA

Periodo Letivo
Preceptor
Turno

Local do Estagio
Dias

Alunos

2019.2

MARUPIRAJA RAMOS
TARDE

JECRIM
Segunda-feira/Terca-feira

Descricao

Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 5

Matricula

2015101701
2015101124
2015101002
2015101514
2015101708
2015101727
2015101118
2015101089

Associacao Caruaruense de Ensino Superior e Técnico - ASCES (Mantenedora)
CNPJ: 09.993.940/0001-01

Avenida Portugal, N 584. CEP: 55016-901 - Bairro Universitario - Caruaru/PE

+55 (81) 2103.2000 | Fax: (81) 2103.2053 | asces@asces.edu.br | www.asces.edu.br

Nome

ALINE VALERIO CHAVES

JESSICA VIERIA GODOI

JOAO VICTOR DE MELO AGUIAR

JOAO VITOR DE AZEVEDO FLORENCIO COLOMBO
KALLYNNE ALLANA DE MELO GUIMARAES
KARINE CHIARA MOTA SILVA

MONICA VANESSA DE SOUZA

TIAGO FELIX LEAL MARQUES

Localizacao
9°D

10° NII

9°D

10°D

10°D

10°D

10° NII
10°D



